重 载 编 码 器
重
载
光
电
规格
标准工作特征
编码方式：增量型

MS3101A-18-1P
辫接型，带有MS连接器（K选项）
订购信息
部件编号 描述
HSD44T1024A3A 高重载型，采用18"辫接缆线连接
HSD44T1024A3K 高重载型，采用18"辫接缆线连接（包括10脚MS连接器）
附件
部件编号 描述
HSD44ADAPTER45 4-1/2"  NEMA电机安装板
HSD44ADAPTER85 8-1/2"  NEMA电机安装板
HSD44ADAPTER125 12-1/2" NEMA电机安装板
.600 +.200 [5.08]
-.050 [1.27]
电缆出口
轴夹检修孔塞